
`I 

Našečjzobøhes/O7/3 
Naše sp. zn.z 82597/2007 MJP/ILMO 

Dodatek Č. 3 
ke smlouvě O výpůjčce č. Obch 66/07 ze dne 28.12.2007 

Město Šumperk 
zastoupené 1. místostarostou Mgr. Bc. Evou Kosteckou 
sídlo: Šumperk, nám. Míru 364/1, PSČ 787 01 
IČO: 00303461 

jako pújčite/ na stranějedné

a 

Základníškola Šumpe
zastoupená ředitelem
Sídlo: Šumperk, 8. Května 63, PSČ 787 oı 
ıČO:Oo852317 

jako Wpújčite/ na straně druhé 
I. 

Smluvní strany uzavřely dne 28.12.2007 smlouvu O výpůjčce Č. Obch 66/07 a následně dne 
19.12.2011 dodatek Č. 1 a dne 21.03.2013 dodatek Č. 2 ktěto smlouvě (dále jen ,,smlouva O 
výpůjČce“), na základě které uzıvá vypůjčitel nemovitosti při ul. 8. května 63 v Šumperku. 

Il. 

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy O výpůjčce tak, Že: 

v ČI. Il smlouvy o výpůjčce se předmět výpůjčky rozšiřuje o služební bytvv budově Č.p. 870, která je 
součástí pozemku st.p.Č. 1048 v katastrálním území Šumperk, obec Šumperk (or. budova školy, 
8. května 63, Šumperk). 

Ill. 

Ostatní ustanovenísmlouvy zde neuvedená se neměnía zůstávajív platnosti. 

IV. 

Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města Šumperka Č. 1653/24 ze dne 
22.04.2024. 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek ani smlouva O výpůjčce včetně jejích dodatků č. 1 a Č. 2 
neobsahují obchodní tajemství dle ust. §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vplatném znění, případně důvěrně informace a souhlasí sjejich zveřejněním vplněm rozsahu 
vregistru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), případně i sjeho 
jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřednídesce apod. 

1|2



Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem Zveřejněnív registru smluv. Zveřejněnív registru smluv Zajistí půjčitel. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Po jejich oboustranném podepsání obdrží 
jed no vyhotovení \/ypůjčitel a tři vyhotovení půjčitel. 

Účastníci si tento dodatek přečetli, Sjeho obsahem souhlasí, což stvrzujívlastnoručními podpisy. 

V Šumperku dne 09.05.2024 V Šumperku dne 06.05.2024 

Město Šumperk Základníškola Šumperk, 8. května 63 
Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarosta 
pújčitel Vypújčite/ 

2|2


